
 

 

UCHWAŁA NR II/38/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2014 - 2020, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

 dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.267.114 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.267.114 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1029



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/38/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 3 017 114 750 000 

ZADANIA WŁASNE 2 267 114 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 267 114 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 490 000 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 1 490 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 490 000 0 

Razem 1 490 000 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków finansowych gromadzonych na 

rachunkach bankowych województwa 
1 490 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 490 000 0 

Razem 1 490 000 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
777 114 0 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
777 114 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 777 114 0 

Razem 777 114 0 

  w tym: 
  

  
Dochody z PFRON na obsługę zadań wojewódzkich 777 114 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 777 114 0 

Razem 777 114 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 
750 000 750 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
750 000 750 000 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 750 000 750 000 

 
75868 

 

Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji 
750 000 750 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1029



  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

750 000 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 750 000 

Razem 750 000 750 000 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2027 -  FST 
750 000 750 000 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

750 000 0 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 750 000 

Razem 750 000 750 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1029



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/38/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 3 289 523 1 022 409 

ZADANIA WŁASNE 2 527 114 260 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 1 490 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 490 000 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 490 000 0 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 490 000 0 

Razem 1 490 000 0 

  w tym: 
  

  Objęcie udziałów w Spółce Inwestycje Medyczne 

Łódzkiego Sp. z  o.o. w związku ze zwiększeniem 

kosztów emisji obligacji z tytułu wzrostu stóp 

procentowych 

1 490 000 0 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 490 000 0 

Razem 1 490 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 260 000 260 000 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 260 000 260 000 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 260 000 260 000 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

0 260 000 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

260 000 0 

Razem 260 000 260 000 

  w tym: 
  

  Przebudowa i rozbudowa Przychodni Chorób Płuc i 

Alergii Układu Oddechowego w Zgierzu przy ul. 

Długiej 56 (Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej - Centrum Leczenia Chorób Płuc i 

Rehabilitacji w Łodzi) 

260 000 260 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1029



  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

0 260 000 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

260 000 0 

Razem 260 000 260 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 777 114 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 777 114 0 

 
85217 

 
Regionalne ośrodki polityki społecznej 777 114 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 114 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 

Razem 777 114 0 

  w tym: 
  

  
Koszty obsługi związane z realizacją zadań na rzecz 

PFRON 
777 114 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 114 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 

Razem 777 114 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-

2020 
2 409 2 409 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2027 
0 2 409 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 0 2 409 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0 2 409 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 30 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 2 379 

Razem 0 2 409 

  
w tym: 

  

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
0 2 409 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 30 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 2 379 

Razem  0 2 409 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 2 409 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 2 383 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 383 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 383 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1029



Razem 2 383 0 

  
w tym: 

  

  
Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w 

ramach Działań RPO WŁ na lata 2014-2020 
2 383 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 383 0 

Razem  2 383 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
26 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 26 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 26 0 

Razem 26 0 

  
w tym: 

  

  
Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w 

ramach Działań RPO WŁ na lata 2014-2020 
26 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 26 0 

Razem  26 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 
760 000 760 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 750 000 750 000 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 750 000 50 000 

 
80195 

 
Pozostała działalność 750 000 50 000 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

750 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 50 000 

Razem 750 000 50 000 

  
w tym: 

  

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
750 000 50 000 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

750 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1029



Razem  750 000 50 000 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 700 000 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
0 700 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 700 000 

Razem 0 700 000 

  
w tym: 

  

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
0 700 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 700 000 

Razem  0 700 000 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 10 000 10 000 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
10 000 10 000 

 
85395 

 
Pozostała działalność 10 000 10 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 10 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

10 000 0 

Razem 10 000 10 000 

  
w tym: 

  

  
Priorytet 7 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 

integracji w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
10 000 10 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1029



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

10 000 0 

Razem  10 000 10 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1029


		2025-01-30T12:35:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




